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1 archivos adjuntos (663 KB)
Rad. 201700517 liquidación - correo RNA.pdf;

Señor
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS / 30 CIVIL MUNICIPAL CALI
ESD.
 
PROCESO. EJECUTIVO
DTE. BANCOOMEVA PALMIRA
DDO. ALEYDA MARGOTH IDROBO DE PEREZ
RAD. 201700517
GYC. 285
 
 
JAIME  SUAREZ  ESCAMILLA, actuando como apoderado de la en�dad demandante en el proceso de la referencia, de conformidad con lo dispuesto en el decreto
806 del 04 de junio de 2020, adjunto memorial en formato PDF, solicitando/aportando, LIQUIDACIÓN / CORREO
 
Lo anterior para proceder a su respec�vo trámite.
 
 
 
 
Reciba mis agradecimientos por su atención.
 

 
Cordialmente,

  Indira Durango Osorio
         Abogada

indira.durango@ges�cobranzas.com

4883838 Ext. 151

Cra. 3 # 12- 40 Oficina 803
        Edificio Centro Financiero La Ermita – Cali
 
No entregue dinero a ninguno de nuestros funcionarios, por favor cancele directamente en las cuentas autorizadas, cuentas a nombre de la entidad

acreedora.

NO imprimas este email si realmente no lo necesitas, piensa en tu compromiso con la NATURALEZA
Aviso legal: El contenido de este mensaje y los archivos adjuntos son confidenciales y de uso exclusivo de GESTICOBRANZAS SAS. Si lo has
recibido por error, infórmanoslo y elimínalo de tu correo. Las opciones, información, conclusiones y cualquier otro tipo de datos contenido en este
correo electrónico, no relacionados con la actividad de GESTICOBRANZAS SAS  se entenderán como personales y de ninguna manera son avaladas
por GESTICOBRANZAS SAS. Se encuentran dirigidos solo al uso del destinatario al cual van enviados. La reproducción, lectura y/o copia se
encuentra prohibidas a cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal.
 
 

9674-55604

mailto:indira.durango@gesticobranzas.com
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Enviado por correo electrónico 
23/11/2020 

 
Señor 
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS / 30 CIVIL MUNICIPAL CALI 
E.S.D. 
  
 
 
PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOOMEVA PALMIRA 
DEMANDADO: ALEYDA MARGOTH IDROBO DE PEREZ 
RADICACIÓN: 201700517 
GYC: 285   
 
Juzgado origen: 30 CIVIL MUNICIPAL 
 
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con 
la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C. S. 
de la J., en mi calidad de apoderado del demandante dentro del proceso de la referencia 
por medio del presente escrito, y teniendo en cuenta que en el presente se libro orden de 
continuación del proceso; aporto la liquidación del crédito, con el fin de ser trasladada a la 
parte demandada conforme al art. 446 del CGP, por valor total de $48.198.310  
 
 

 
 
En atención al Decreto legislativo 806 de 2020 artículo 3, en concordancia con lo expuesto 
con el numeral 5, del artículo 78 del CGP., dando cumpliendo uno de los deberes de las 
partes y sus apoderados, le manifiesto al despacho y al sujeto pasivo, que en la actualidad 
la dirección de notificación judicial por correo electrónico de este apoderado, es el correo 
electrónico registrado en el RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Correo Electrónico RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  
Teléfono (32) 488 38 38  Ext. 151  
INDIRA DURANGO OSORIO ELABORADO: 23/11/2020 
 

 
 
 

Pagaré No. 00000009751 por valor de $ 9.369.568

Pagaré No. 00000009752 por valor de $ 18.166.033

Pagaré No. 00000009751 por valor de $ 20.662.708

$ 48.198.310

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARES
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CAPITAL 
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FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

}

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 
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TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$4.731.878 $76.877 mar-17 1,69% 2,44% 22,34% 33,51%

$4.731.878 $111.454 abr-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$4.731.878 $111.454 may-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$4.731.878 $111.454 jun-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$4.731.878 $109.917 jul-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$4.731.878 $94.756 $26.532 ago-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$4.731.878 $113.707 sep-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$4.731.878 $109.874 oct-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$4.731.878 $109.874 nov-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$4.731.878 $109.874 dic-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$4.731.878 $105.426 ene-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$4.731.878 $105.426 feb-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$4.731.878 $105.426 mar-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$4.731.878 $106.822 abr-18 1,56% 2,26% 20,48% 30,72%

$4.731.878 $106.822 may-18 1,56% 2,26% 20,48% 30,72%

$4.731.878 $105.895 jun-18 1,55% 2,24% 20,28% 34,42%

$4.731.878 $105.895 jul-18 1,55% 2,24% 20,28% 34,42%

$4.731.878 $104.316 ago-18 1,53% 2,20% 19,94% 29,91%

$4.731.878 $103.711 sep-18 1,52% 2,19% 19,81% 29,72%

$4.731.878 $102.871 oct-18 1,54% 2,17% 19,63% 29,45%

$4.731.878 $102.209 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$4.731.878 $101.735 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$4.731.878 $100.316 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$4.731.878 $103.198 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$4.731.878 $101.655 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$4.731.878 $101.423 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$4.731.878 $101.518 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$4.731.878 $101.215 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$4.731.878 $101.518 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$4.731.878 $101.518 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$4.731.878 $101.518 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$4.731.878 $100.392 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$4.731.878 $100.392 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$4.731.878 $99.464 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$4.731.878 $98.802 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$4.731.878 $99.843 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$4.731.878 $99.369 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$4.731.878 $98.423 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$4.731.878 $96.057 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$4.731.878 $95.726 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$4.731.878 $95.726 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$4.731.878 $96.568 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$4.731.878 $96.857 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$4.731.878 $100.671 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$4.731.878 $103.198 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$4.731.878 $0 $4.090.003 $547.687

VALOR

TOTAL CAPITAL $4.731.878,00

$4.090.003,46

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$547.686,80

00000009751

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS DESDE 06/03/2017 HASTA EL 04/08/2017

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

TOTAL LIQUIDACIÓN

ABONOS $0,00

CAPITAL PAGARE CUPO GLOBAL DE CREDITO 00000009751

$9.369.568,27

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 05/08/2017 HASTA 30/11/2020
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$9.197.585 $149.430 mar-17 1,69% 2,44% 22,34% 33,51%

$9.197.585 $164.346 abr-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$9.197.585 $164.346 may-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$9.197.585 $164.346 jun-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$9.197.585 $162.080 jul-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$9.197.585 $176.814 $44.204 ago-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$9.197.585 $221.018 sep-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$9.197.585 $213.568 oct-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$9.197.585 $213.568 nov-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$9.197.585 $213.568 dic-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$9.197.585 $204.922 ene-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$9.197.585 $204.922 feb-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$9.197.585 $204.922 mar-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$9.197.585 $207.635 abr-18 1,56% 2,26% 20,48% 30,72%

$9.197.585 $207.635 may-18 1,56% 2,26% 20,48% 30,72%

$9.197.585 $205.833 jun-18 1,55% 2,24% 20,28% 34,42%

$9.197.585 $205.833 jul-18 1,55% 2,24% 20,28% 34,42%

$9.197.585 $202.765 ago-18 1,53% 2,20% 19,94% 29,91%

$9.197.585 $201.588 sep-18 1,52% 2,19% 19,81% 29,72%

$9.197.585 $199.955 oct-18 1,54% 2,17% 19,63% 29,45%

$9.197.585 $198.668 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$9.197.585 $197.748 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$9.197.585 $194.989 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$9.197.585 $200.590 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$9.197.585 $197.592 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$9.197.585 $197.141 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$9.197.585 $197.325 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$9.197.585 $196.736 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$9.197.585 $197.325 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$9.197.585 $197.325 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$9.197.585 $197.325 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$9.197.585 $195.136 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$9.197.585 $195.136 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$9.197.585 $193.333 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$9.197.585 $192.046 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$9.197.585 $194.069 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$9.197.585 $193.149 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$9.197.585 $191.310 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$9.197.585 $186.711 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$9.197.585 $186.067 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$9.197.585 $186.067 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$9.197.585 $187.704 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$9.197.585 $188.265 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$9.197.585 $195.679 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$9.197.585 $200.590 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$9.197.585 $0 $7.942.574 $848.752

VALOR

TOTAL CAPITAL $9.197.585,00

$7.942.574,49

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$848.751,92

00000009752

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS DESDE 05/03/2017 HASTA EL 03/08/2017

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

TOTAL LIQUIDACIÓN

ABONOS $0,00

CAPITAL PAGARE OPERACIONES DE MUTUO 00000009752

$18.166.003,41

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 04/08/2017 HASTA 30/11/2020

$177.092,00
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$10.509.164 $136.591 mar-17 1,69% 2,44% 22,34% 33,51%

$10.509.164 $162.175 abr-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$10.509.164 $162.175 may-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$10.509.164 $162.175 jun-17 1,69% 2,44% 22,33% 33,50%

$10.509.164 $159.939 jul-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$10.509.164 $202.028 $33.671 ago-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$10.509.164 $252.535 sep-17 1,67% 2,40% 21,98% 32,97%

$10.509.164 $244.023 oct-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$10.509.164 $244.023 nov-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$10.509.164 $244.023 dic-17 1,61% 2,32% 21,15% 31,73%

$10.509.164 $234.144 ene-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$10.509.164 $234.144 feb-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$10.509.164 $234.144 mar-18 1,58% 2,23% 20,69% 31,04%

$10.509.164 $237.244 abr-18 1,56% 2,26% 20,48% 30,72%

$10.509.164 $237.244 may-18 1,56% 2,26% 20,48% 30,72%

$10.509.164 $235.185 jun-18 1,55% 2,24% 20,28% 34,42%

$10.509.164 $235.185 jul-18 1,55% 2,24% 20,28% 34,42%

$10.509.164 $231.679 ago-18 1,53% 2,20% 19,94% 29,91%

$10.509.164 $230.335 sep-18 1,52% 2,19% 19,81% 29,72%

$10.509.164 $228.469 oct-18 1,54% 2,17% 19,63% 29,45%

$10.509.164 $226.998 nov-18 1,49% 2,16% 19,49% 29,24%

$10.509.164 $225.947 dic-18 1,48% 2,15% 19,40% 29,10%

$10.509.164 $222.794 ene-19 1,47% 2,12% 19,16% 28,74%

$10.509.164 $229.194 feb-19 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$10.509.164 $225.768 mar-19 1,49% 2,15% 19,37% 29,06%

$10.509.164 $225.253 abr-19 1,48% 2,14% 19,32% 28,99%

$10.509.164 $225.464 may-19 1,48% 2,15% 19,34% 28,95%

$10.509.164 $224.791 jun-19 1,48% 2,14% 19,30% 29,01%

$10.509.164 $225.464 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$10.509.164 $225.464 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$10.509.164 $225.464 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$10.509.164 $222.962 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$10.509.164 $222.962 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$10.509.164 $220.903 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$10.509.164 $219.431 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$10.509.164 $221.743 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$10.509.164 $220.692 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$10.509.164 $218.591 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$10.509.164 $213.336 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$10.509.164 $212.600 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$10.509.164 $212.600 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$10.509.164 $214.471 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$10.509.164 $215.112 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$10.509.164 $223.582 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$10.509.164 $229.194 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$10.509.164 $0 $9.075.189 $816.727

VALOR

TOTAL CAPITAL $10.509.164,00

$9.075.188,53

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$816.727,39

00000009751

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS DESDE 05/03/2017 HASTA EL 03/08/2017

OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

TOTAL LIQUIDACIÓN

ABONOS $0,00

CAPITAL PAGARE OPERACIONES DE MUTUO 00000009751

$20.662.707,92

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE 05/08/2017 HASTA 30/11/2020

$261.628,00


